



# NG Transport & Miljø ApS

Ydervang 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 50 88 24

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

---

Niels Göllnitz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NG Transport & Miljø ApS  
Ydervang 7  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 50 88 24  
Stiftet: 3. marts 2011  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Göllnitz

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport og miljøhåndtering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.505 t.kr. mod 2.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.504.730</b>	<b>2.689</b>
1 Personaleomkostninger	-3.488.507	-2.287
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-873.669	-884
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.142.554</b>	<b>-482</b>
Andre finansielle indtægter	1.703	1
Øvrige finansielle omkostninger	-207.120	-274
<b>Resultat før skat</b>	<b>937.137</b>	<b>-755</b>
3 Skat af årets resultat	-207.858	201
<b>Årets resultat</b>	<b>729.279</b>	<b>-554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	625.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>729.279</b>	<b>-554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	165.000	220
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	165.000	220
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.269.151	3.141
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.269.151	3.141
	Andre tilgodehavender	47.000	47
	Finansielle anlægsaktiver i alt	47.000	47
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.481.151</b>	<b>3.408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.506.247	2.694
	Udskudte skatteaktiver	0	43
	Andre tilgodehavender	605.384	470
	Periodeafgrænsningsposter	0	91
	Tilgodehavender i alt	3.111.631	3.298
	Likvide beholdninger	609.742	4
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.721.373</b>	<b>3.302</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.202.524</b>	<b>6.710</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
7	Overført resultat	1.406.937	781
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.590.337</u></b>	<b><u>861</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>123.737</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>123.737</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	85.003	148
	Leasingforpligtelser	<u>2.597.951</u>	<u>2.146</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.682.954</u>	<u>2.294</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	723
	Gæld til pengeinstitutter	0	463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.471.769	1.165
	Selskabsskat	41.448	0
	Anden gæld	<u>1.292.279</u>	<u>1.204</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.805.496</u>	<u>3.555</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.488.450</u></b>	<b><u>5.849</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.202.524</u></b>	<b><u>6.710</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.957.524	1.968
Pensioner	361.833	218
Andre omkostninger til social sikring	26.136	19
Personaleomkostninger i øvrigt	143.014	82
	<u>3.488.507</u>	<u>2.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	55.000	110
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.984	89
Afskrivning på leasede aktiver	746.685	685
	<u>873.669</u>	<u>884</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.448	0
Årets regulering af udskudt skat	166.410	-178
Regulering af tidligere års skat	0	-23
	<u>207.858</u>	<u>-201</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	550.000	550
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>550.000</b>	<b>550</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-330.000	-220
Årets afskrivninger	-55.000	-110
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-385.000</b>	<b>-330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>165.000</b>	<b>220</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.136.486	4.886
Tilgang i årets løb	2.011.867	567
Afgang i årets løb	-197.125	-317
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>6.951.228</b>	<b>5.136</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.995.752	-1.314
Årets afskrivninger	-818.669	-774
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	132.344	93
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.682.077</b>	<b>-1.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.269.151</b>	<b>3.141</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.988.716	2.951.238
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	781.058	1.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>625.879</u>	<u>-554</u>
	<b><u>1.406.937</u></b>	<b><u>781</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut på 256 t.kr.

Af indestående hos pengeinstitut på 610 t.kr., er 100 t.kr. indestående på sikringskonto, til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 2.506 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
